
Navíječ pro tiskárnu OKI PRO pro návin etiket po tisku s odtahem
odpadového materiálu etikety
Interní navíječ pro návin etiket po tisku s odtahem odpadového materiálu dokáže zpracovávat potištěný materiál o maximální šířce 170 mm (6,69
palců) a přetáčet role s vnějším průměrem až 250 mm (9,84 palců). Je to univerzální systém, který dokáže odstranit odpadní materiál z předem
vysekaných médií a převinout je na 3" dutinku s hotovými vytištěnými etiketami směrem ven. Zařízení je vybaveno externím automaticky
přepínatelným zdrojem napájení 100/240 V AC - 2,5 A při 24 V a elektronickým obvodem, který ovládá funkce navíječe. Díky svému revolučnímu
designu a odolnosti je navíječ ideální pro náročné úkoly.

YOUTUBE='fcQd2uYicXI'

https://www.dpr-srl.it/


Technický popis

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

